PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2015 № 20

с.Поддорье

	О внесении изменений в состав комиссии Думы Поддорского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы

Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав комиссии Думы Поддорского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный решением Думы Поддорского муниципального района от 28.10.2011 № 465, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района».

Глава

муниципального района                                                      А.Н. Буленков

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                              Н.И. Яблонскене
Утвержден

решением Думы Поддорского

 муниципального района

от 17.12.2015 № 20
Состав
комиссии Думы Поддорского муниципального района
по проведению антикоррупционной экспертизы

	Никитина С.Н.
	-
	депутат Думы Поддорского муниципального района, председатель комиссии

	Алексеева Т.М.
	-
	депутат Думы Поддорского муниципального района

	Крутова Т.Н.
	-
	депутат Думы Поддорского муниципального района

	Фетисова Н.Е.
	-
	депутат Думы Поддорского муниципального района

	Яблонскене Н.И.

	депутат Думы Поддорского муниципального района